Decreti (AOO Periferiche) N. 4/2021 Prot. n. 0000627 del 25/02/2021 - [UOR: IMP000035 - Classif. VII/1]

Visto
Visto

Visto

Vista
Vista
Visto
Viste
Vista

Vista

Visto

Vista
Vista

Visto

FACOLTA DI FARMACIA
E MEDICINA

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

DECRETO APPROVAZIONE ATTI
INCARICHI DI INSEGNAMENTO DI CUI AL BANDO INTEGRATIVO DEL 16 FEBBRAIO 2021 PROT. N. 515
A.A. 2020/2021

IL PRESIDE

il D.M. 270/2004;
il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attivita didattiche, emanato con D.R. 1779 del 7 giugno 2019 — prot. 52108;

il vigente Regolamento sull’attribuzione, autocertificazione, verifica delle attivita didattiche e di servizio agli studenti emanato con D.R. 327 del 4
febbraio 2016 — protocollo 7209;

la legge 240/2010 art. 23, comma 2;

la legge 240/2010 art. 29, comma 11 lett. C;

il D. Lgs 33/2013;

le delibere dei CdS che hanno disposto la vacanza per gli insegnamenti di cui alla tabella del presente bando;

la deliberazione della Giunta di Facolta di Farmacia e Medicina del 27/02/2020 con la quale é stata formalmente approvata 'offerta formativa di Facolts;

la delibera del CdA del 21/07/2020 relativa all’approvazione dell’assegnazione dei crediti a titolo retribuito e gratuito per la copertura degli insegnamenti
a.a. 2020/2021 per la Facolta di Farmacia e Medicina;

il bando integrativo prot. n. 515 del 16/02/2021 atto a reperire candidature per i moduli d’insegnamento, che non hanno trovato copertura con il
precedente bando, da attivare nei corsi di studio afferenti alla Facolta di Farmacia e Medicina per I’AA 2020/2021 — Il semestre;

I’'avvenuta scadenza dei termini utili per la produzione delle relative istanze;
la nomina della Commissione giudicatrice avvenuta con dispositivo prot. n. 2338 del 02/09/2020;

il verbale della competente Commissione assunto al prot. n. 618 del 25/02/2021;

DISPONE




Art. 1

studio afferenti alla Presidenza della Facolta di Farmacia e Medicina Il semestre;

Art. 2

€ approva la seguente graduatoria di merito:

Prospetto assegnatari

Sono approvati gli atti del concorso di cui al bando, prot 515 del 16/02/2021 per il conferimento di contratti di insegnamento da attivare nei corsi di

A _
Corso di studio nno Insegnamento Modulo SSD CFU |Vincitore
corso/Semestre
FORTE CINZIA
Chimica e tecnologia farmaceutiche (Sede Latina) |1 - SEM Il LINGUA INGLESE AAF 4
DUSCOVICH
Medicina e chirurgia "A" - Roma Azienda METODOLOGIA MEDICO METODOLOGIA MEDICO DANIELE
Policlinico Umberto | 2-SEMII SCIENTIFICA PRE CLINICA | >C/ENTIFICA PRE CLINICATI - L-LIN/12
INGLESE SCIENTIFICO 4
METODOLOGIA MEDICO DUSCOVICH
Medicina e chirurgia "A" - Roma Azienda METODOLOGIA MEDICO DANIELE
Policlinico Umberto | 1-SEMII SCIENTIFICA DI BASE SCIENTIFICA DI BASE Il - INGLESE  [L-LIN/12
SCIENTIFICO 2
- N ) METODOLOGIA MEDICO DUSCOVICH
PMOTE'IIC:]?;EUCQ'EZFESI A" - Roma Azienda 3-SEM I gf;ﬁﬁgg%ﬁmgzlco SCIENTIFICA CLINICA Il - INGLESE | L-LIN/12 DANIELE
SCIENTIFICO 4
METODOLOGIA MEDICO TINTI
Medicina e chirurgia "E" (Sede Latina) 3-SEM I METODOLOGIA MEDICO | g e\ riEiCcA CLINICA 1 - LINGUA L-LIN/12 FRANCESCA
SCIENTIFICA CLINICA 3
INGLESE
METODOLOGIA MEDICO TINTI
Medicina e chirurgia "E" (Sede Latina) 2-SEM I Sﬂfgﬁﬁggﬂ:&iﬁ\f& SCIENTIFICA PRE-CLINICA I - L-LIN/12 FRANCESCA
LINGUA INGLESE 2
. . . METODOLOGIA MEDICO TINTI
Medicina e chirurgia "E" (Sede Latina) 1-SEMII SCIENTIFICA DI BASE LINGUA INGLESE L-LIN/12 |3 FRANCESCA
METODOLOGIA MEDICO TINTI
Medicina e chirurgia "E" (Sede Latina) 4-SEM I METODOLOGIA MEDICO | o\ e\ A INTEGRATA I - L-LIN/12 FRANCESCA
SCIENTIFICA INTEGRATA |\ (' e b 2




Tecniche di radiologia medica, per immagini e ::;iHETTI
radioterapia (abilitante alla professione sanitaria FISICA APPLICATA ALLA

di Tecnico di radiologia medica) - Corso di laurea 1-Semil STRUMENTAZIONE FISICA APPLICATA FIS/07

E - Regione Molise — IRCCS Neuromed Pozzilli

Tecniche di radiologia medica, per immagini e PALCHETTI
radioterapia (abilitante alla professione sanitaria |, _¢c\, RADIOTERAPIA FISICA APPLICATA FIS/07 SARA

di Tecnico di radiologia medica) - Corso di laurea

E - Regione Molise — IRCCS Neuromed Pozzilli

Il presente Decreto sara acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo e della facolta di Farmacia e
Medicina

Roma, 25/02/2021
Prot. 627
Rep. 4/2021

F.to Il Preside
prof. Carlo Della Rocca



